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Socialnämnden 

Redovisning av verksamhet med personligt ombud under 

kalenderåret 2014 i Nacka och Värmdö samt ansökan 

om statsbidrag för 2015 års verksamhet med personligt 

ombud 

Förslag till beslut 

1. Socialnämnden antar redovisningen av verksamhet med personligt ombud under 

kalenderåret 2014 i Nacka och Värmdö kommuner. 

2. Socialnämnden ansöker om statsbidrag till verksamhet med personligt ombud  

för år 2015. 

 

Sammanfattning 

Länsstyrelserna har regeringens uppdrag att fördela och följa upp statsbidrag till kommuner 

som ansökt om delfinansiering av verksamheten med personligt ombud. 

I samarbete med Värmdö kommun bedriver Nacka kommun verksamheten med personliga 

ombud som delfinansieras med statsbidrag. Målsättningen är att ha en permanent verksam-

het med personliga ombud för personer med psykiska funktionsnedsättningar. Bidraget 

redovisas årligen till Länsstyrelsen. Rapport om verksamhetsår 2014 är insänd till 

Länsstyrelsen. 

 

Enligt instruktioner för ansökan om statsbidrag för verksamhet med personligt ombud ska 

behörig nämnd som har ansvar för socialtjänstverksamheten ansöka om bidraget för 2015. 

Ansökan för 2015 ska undertecknas av förvaltningschef eller motsvarande och till ansökan 

skall protokollsutdrag från nämnden bifogas. Preliminär ansökan är inskickad och kommer 

att kompletteras efter protokollfört sammanträde. 
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Ekonomiska konsekvenser 

 

Verksamhetens totala kostnad för 2014 uppgår till 2 630 tkr. Statsbidrag utgick med 1 081 

tkr. vilket innebär att statsbidraget täcker 41 % av kostnaden för de personliga ombuden. 

Återstående kostnad är fördelad utifrån antalet klienter per kommun med 70 % för Nacka 

kommun och med 30 % för Värmdö kommun. 

 

För 2015 utgår statsbidraget med 302 400 kr per år för en heltidstjänst.. 

 

Bilagor 

1. Rapport och ansökan till Länsstyrelsen: Redovisning av verksamhet med personligt 

ombud i Nacka - Värmdö år 2014. Ansökan om statsbidrag för verksamhet med 

personliga ombud under kalenderåret 2015. 
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